

CONSEIL MUNICIPAL DU 10 FEVRIER 2023 EXTRAIT DU REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS

N°D2023/03

QUESTION N°4

OBJET: ADMINISTRATION GÉNÉRALE / MODIFICATION DE L'ORDRE D'INSCRIPTION DES MEMBRES DE LA COMMISSION PERMANENTE « ACTIVITES SPORTIVES »

L'An Deux Mille Vingt Trois

Le Dix Février A vingt heures trente minutes

Le Conseil Municipal légalement convoqué le 3 février 2023, s'est réuni à la salle polyvalente de la commune en séance publique.

ÉTAIENT PRÉSENTS:

Michel VALLADE - Claude CAUET - Jean-Claude CHEVRIER
Adélaïde DA PAULA - Dominique MORIN - Marie-Françoise JOLLY - Fahed HADJI
Isabelle CHOCHON-LAMBERT - Sylvie MENEGAZZI-PONDAVEN - Florence DOUILLON
Jocelyne BINET - Josiane THOMAS - Louis VINCENT - Maria GUYON
Seddik HADDOUYAT - Pascal KLINGLER - Frédéric CLAUX - Nadine MEUNIER
Amélie SANDRIN - Eric NOIRET - Annie METAY - Eric BOSC
Mathilde MISSLIN - Patrick MURCIA

ÉTAIENT ABSENTS ET REPRÉSENTÉS :

Chantal CLAUX a donné procuration à Jean-Claude CHEVRIER Christophe BATTAIS a donné procuration à Eric BOSC

ÉTAITS ABSENTS EXCUSÉS:

Denis HOFFMANN Eric COUDERCHON Fabien CUVILLIER

SECRÉTAIRE DE SÉANCE :

Jocelyne BINET

Michel VALLADE, le Maire, ouvre la séance à 20 heures 40 minutes.

Nombre de membres en exercice : 29

Nombre de présents : 24 Nombre de pouvoirs : 2 Nombre de votants : 26

N°D2023_03 - ADMINISTRATION GENERALE / Modification de l'ordre d'inscription des membres de la Commission Permanente « Activités sportives »

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales,

Vu le procès-verbal d'installation du Conseil Municipal en date du 26 mai 2020,

Vu la délibération n°9/2020 du Conseil Municipal en date du 26 mai 2020 relative à la mise en place et composition des commissions communales permanentes,

Vu les délibérations n°37/2020 du Conseil Municipal en date du 16 juin 2020, n°2015/2021 du Conseil Municipal en date du 9 février 2021 et n°D2022/45 du Conseil Municipal en date du 24 mai 2022, relatives à la modification de la composition des commissions communales permanentes.

Vu l'arrêté n°A2023_31_SG en date du 3 février 2023 portant retrait de la délégation permanente donnée à Madame Florence DOUILLON sur la fonction de 2ème Conseillère Municipale déléguée aux affaires sportives,

Vu l'arrêté n°2023_32_AG en date du 3 février 2023 portant délégation permanente donnée à Monsieur Pascal KLINGLER sur la fonction de 2^{ème} Conseiller Municipal délégué aux affaires sportives,

Considérant la nécessité de mettre à jour l'ordre des membres de la Commission permanente « Activités sportives » afin de tenir compte du changement de conseiller délégué en charge du domaine :

LE CONSEIL MUNICIPAL Après en avoir délibéré, Décide à l'unanimité,

✓ MODIFIER l'ordre d'inscription des membres de la Commission permanente « Activités sportives » comme suit :

ACTIVITÉS SPORTIVES

TRAVAIL DE LA COMMISSION MEMBRES ÉLUS 1- Pascal KLINGLER - Gestion, l'attribution des salles et le 2- Seddik HADDOUYAT fonctionnement des équipements sportifs 3- Florence DOUILLON - Activités sportives leur et développement 4- Nadine MEUNIER 5- Denis HOFFMAN - Relations avec les organismes officiels de la Jeunesse et des Sports 6- Jocelyne BINET - Liaisons avec les associations sportives 7- Louis VINCENT - Organisation des manifestations 8- Chantal CLAUX 9- Patrick MURCIA sportives 10- Eric BOSC

AINSI FAIT ET DELIBERE, LES JOUR, MOIS ET AN SUSDITS, POUR EXTRAIT CONFORME PIERRELAYE, LE 10 FEVRIER 2023

Publié le : 14/02/2023

Transmis en Préfecture le : 14/02/2023

Exécutoire le : 14/02/2023

LE MAIRE

MICHEL VALLADE

